
２０２０年６月２３日 

株主の皆様へ 

株式会社ピエトロ 

 

第３５期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 当社は、２０２０年６月２９日（月曜日）午後３時から、第３５期定時株主総会の開催を予定

しておりますが、その運営に際しては、株主の皆様の安全・安心を最優先に考えた上で、新型コ

ロナウイルスの感染防止のために必要な対策を講じて運営してまいります。 

 つきましては、下記のとおりその対応策についてご案内いたしますので、株主の皆様におかれ

ましては、ご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

１．ご来場予定の株主様へのお願い 

 ・マスクをご持参の上、必ず着用ください。 

・発熱や咳などの症状のある方、新型コロナウイルス感染の疑いがある方は、ご来場をお控え

ください。 

 ・開催当日までの体調には十分にご留意いただき、特にご高齢の方、基礎疾患をお持ちの方、

妊娠されている方、体調の優れない方につきましては、ご来場をお控えいただくことを強く

推奨いたします。また、これらに該当しない方におきましても、ご心配やご不安のある方は、

決して無理はなさらずにご来場を見合わせることをご検討ください。総会の模様は録画の上、

後日、当社ホームページで公開する予定です。 

 

２．株主総会の運営方法について 

項目 対応方法 

体 温 測 定 

(サーモグラフィ) 

37.5度以上の発熱が確認された方や体調不良と見受けられる方には、 

ご入場をお控えいただく場合やご退席をお願いする場合があります。 

会 場 内 アルコール消毒液の使用とマスクの着用をお願いいたします。 

座 席 配 置 

ソーシャルディスタンスをとるため、座席の間隔を空けた配置とします。

そのため、例年よりも大幅に座席数を減らしますので、満席の場合には、

ご入場いただけない場合があります。 

登壇者・スタッフ 

登壇者ならびに会場スタッフは、すべてマスクを着用いたします。 

また、運営にあたる会場スタッフは、「密」を防止する観点から例年より

も少ない人数となります。 

録 画 配 信 
総会の模様を録画し、株主様のプライバシーに係る場面を編集の上、 

後日、当社ホームページで公開を予定しています。 

株主懇談会の開催 

および 

お土産の配布について 

例年、株主総会後に開催していた株主懇談会は、新型コロナウイルスの

集団感染防止の観点からやむなく中止とさせていただきます。また、 

お土産の配布につきましても、会場の入退場口の混雑回避と接触感染を

防止するため中止とさせていただきます。 

 
上記のほか、今後の状況変化によっては、追加の対策を講じる場合があります。その際には、 
当社ホームページでお知らせしますので、適宜ご確認をお願いいたします。 

以上 


